
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
5 

231 
75 
58 
13 
65 
88 

3 
228 

30 
94 
77 

850 
741 
188 

8 
61 
83 
10 
23 
44 

333 
89 

100 
28 

691 
38 
87 
18 

Nome 
VICTOR OLIVEIRA 
EDUARDO  MARQUES 
ALEXANDRE EL TORO 
GUILHERME AGOSTINE 
LUIS FERRAZ 
RAPHA SANTOS 
HENRIQUE CASTRO 
IOVANDES NATURAL 
ERICO VERISSIMO 
PEDRO LINS 
BRUNO GIBI 
ALAN GALEGO 
ALEXANDRE AYABE 
BERNARDO HERCULANO 
HUGO BARBOSA 
MICHEL ABBOUD 
JEFFAO BEZERRA 
MEIKON KAWAKAMI 
GLEIDSON BABINHA 
WILLIAM BARROS 
BRENO PINTO 
RODRIGO SALIONI 
FERNANDO ARAÚJO 
JIRIOS ABBOUD 
PABLO NUNES 
CAIO DE LIMA 
DANIEL TIGRAO 
TON KAWAKAMI 
ELVIS CARNEIRINHO 

Equipe 
Norte Minas Racing Team 
Motobel Brothers 
Procommps Xl Race Team 
Potenza Racing 
Procommps Xl Race Team 
Tini Racing 
Bsb Motor Racing 
Bsb Motor Racing 
Prt 
Centermoto Racing 
Dazzi Racing 
77 Galego Race Team 
Art Aston Racing Team 
Centermoto Racing 
77 Galego Race Team 
Norte Minas Racing Team 
Prt 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Art Aston Racing Team 
Motobel Brothers 
Prt / M78 Yamaha Racing 
W. Vaz Racing @W.Vazracing 

Norte Minas Racing Team 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
W. Vaz Racing @W.Vazracing 
W. Vaz Racing @W.Vazracing 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Dazzi Racing 

Melhor Tempo 
1:31.748 
1:31.998 
1:34.646 
1:31.644 
1:31.178 
1:29.470 
1:31.091 
1:30.918 
1:30.875 
1:28.052 
1:31.005 
1:29.685 
1:33.909 
1:33.966 
1:35.623 
1:34.601 
1:34.134 
1:24.580 
1:28.762 
1:28.794 
1:28.901 
1:39.239 
1:37.223 
1:30.425 
1:30.696 
1:33.046 
1:37.313 
1:24.712 
1:37.408 

Diff 

45.010 
46.908 
48.791 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

45.010 
1.898 
1.883 

1 Volta 
5.722 

25.053 
1.223 
4.872 

12.485 
22.175 

11:45.130 
19.448 

2.934 
2.026 

1:17.169 
48.041 
1 Volta 
45.035 

0.867 
4.284 

14:12.553 
2:25.762 

1 Volta 
23.905 

12:53.958 
4:54.099 

1 Volta 
14:31.664 

Voltas 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  #61 Penalizado com perca da melhor volta. 

Impresso: 15/04/2023 10:12:17 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

45.010 

velocidade Media  

62,125 

Tempo Melhor volta 

1:24.580 

Melhor Veloc. 

163,230 

Melhor Volta por.. 

83 - MEIKON KAWAKAMI 

 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 SBK 

sab - 1º T. Classificatorio GP 1000 Open - Stock - Master 

Qualificação (25:00 Tempo) iniciado em 9:08:59 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

15/04/2023 09:05 


